Директору МБУДОШИ № 35
Маренковой  Елене Леонидовне
От (ФИО)__________________________
__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
«____» _____________ 20_____Г
Прошу принять мою (моего) дочь (сына)
ФИО _______________________________________________________________________________________
в число учащихся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 35» для обучения по программе ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование общеразвивающей (предпрофессиональной) программы, вид музыкального инструмента (при необходимости)
Сведения об учащемся:
Дата рождения _________________полных лет  _________
место рождения____________________________________________гражданство_______________________
Фактическое место проживания _______________________________________________________________
Телефон
Учится в	школе, в	классе

Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:
Сведения о родителях (законных представителях)  учащегося

Фамилия, имя, отчество отца __________________________________________________________
Место работы, должность _____________________________________________________________
Контактные телефоны ________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество матери ________________________________________________________
Место работы, должность _____________________________________________________________
Контактные телефоны ________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество опекуна _______________________________________________________
Место работы, должность _____________________________________________________________
Контактные телефоны _________________________________________________________________
дата_______________   подпись______________ расшифровка подписи________________________
С Уставом МБУ ДО ДШИ № 35, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой и другими локальными актами школы ознакомлен (а) подпись

Согласен (согласна) на прохождение моим ребёнком процедуры отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной (общеразвивающей)программе
подпись
дата приёма заявления:	подпись директора: